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Alberts grundare Arta Mandegari och Salman 
Eskandari utsedda till årets sociala entreprenörer 2022

Albert och dess grundare har tilldelats den prestigefulla umärkelsen Årets sociala entreprenör vid den 
nationella finalen av EY Entrepreneur of the Year. Arta Mandegari och Salman Eskandari blir de tredje i 
raden som mottagit hedersutmärkelsen.

”Vi tycker det är väldigt kul och är oerhört stolta över att ha fått denna utmärkelse. Vi startade Albert med en 
tydlig vision om att demokratisera kunskap genom teknologi och att sänka trösklarna för möjligheten att varje 
barn ska kunna lära sig på sitt eget sätt. Vi är stolta över utvecklingen sedan starten där Albert kunnat hjälpa 
över 300 000 familjer i Europa med ett personligt och digitalt lärande, och ser stora möjligheter att fortsätta växa 
framåt. Vi hoppas också att vi genom Albert kan inspirera andra till att framgångsrikt driva både affär och 
samhällsnytta", säger Arta Mandegari och Salman Eskandari, grundare av Albert.

Sveriges främsta sociala entreprenör utsågs av EY. Kriteriet var att entreprenörerna ska ha grundat ett företag 
som har en kärnverksamhet som bidrar till ett bättre samhälle.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Dahlgren, Finanschef
Telefon: +46 (0)73 909 26 31
E-post: martin@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 275 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (3-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i Göteborg med ett 
tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än idag. Albert är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser är FNCA 
Sweden AB, , +46 (0) 8528 00 399.info@fnca.se
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